
FO_PO20_Smlouva AKCENT IH Prague_r3_090801  Strana 1 (celkem 2) 
 

AKCENT International House Prague s.r.o., Bítovská 3, 140 00 Praha 4 
IČ: 48032778, DIČ: CZ48032778  

zastoupená Radmilou Procházkovou, ředitelkou, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 329053 

 
a 
 

Základní škola, Praha 4, Bítovská 
IČ: 45242810, DIČ: CZ45242810 

Bankovní spojení: xxx 
Zastoupená : Mgr. Markétou Benešovou 

 (dále jen „klient“) 
 

uzavírají smlouvu na jazykovou výuku. 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Škola se zavazuje zajistit výuku jazyka na základě rozvrhu výuky, který bude předmětem 

objednávky ze strany ZŠ Bítovská.  
      
2. Místo výuky:  ZŠ Bítovská 
 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
 

1. Škola se zavazuje zajistit pro vyučování kvalifikované/-ho učitele. V případě, že se učitel 
nebude moci vyučování zúčastnit, škola poskytne náhradního učitele.  
 

2. V době trvání výuky přebírá lektor plnou zodpovědnost za bezpečnost žáků a majetek ZŠ 
Bítovská, který je mu poskytnut k výuce. 

 
3. Škola se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 
jen “Nařízení”).”  
 

4. Klient může během trvání této smlouvy, po vzájemné dohodě se školou, zvýšit nebo snížit 
počet vyučovacích hodin. 

 
5. Škola neposkytuje telefonní čísla učitelů a ani ti nejsou povinni je poskytnout rodičům a 

žákům. 
 
6. Výuka koná v prostorách klienta, klient je povinen zajistit vhodné podmínky pro výuku 

(učebnu, tabuli/flip-chart a popisovače a přístup k PC).  
 

7. Rušení výuky  
- výuku je možno rušit na těchto kontaktech:  
- speciální telefonní linka xxx xxx xxx, se službou pondělí-pátek od 7:30 do17:00 

- emailem na adrese  
 

 
 
 

III. 



FO_PO20_Smlouva AKCENT IH Prague_r3_090801  Strana 2 (celkem 2) 
 

Doba trvání této smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 13. 9. 2021 do 30. 6. 2022. Výuka poběží nepřetržitě 
po tuto dobu, kromě státem uznávaných svátků a školních prázdnin, celkově se jedná o 
120 hodin (45 minut) v rámci programu Šablony III – tandemová výuka. 

 
 
 

IV. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Kterákoliv ze smluvních stran má právo tuto smlouvu i bez uvedení důvodu vypovědět 

písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí v takovém případě 
jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
 

V. 
Platební podmínky 

 
 
1. Cena výuky je 525,- Kč za jednu vyučovací jednotku tj. 45 minut. Dohodnutá cena je 

platná po celou dobu trvání této smlouvy a je osvobozena od DPH podle § 57 odst. 1, 
písm. f) zákona o DPH 235/2004 Sb. Škola bude fakturovat za výuku 5x ročně: 
a) za období září -  říjen  

      b) za období listopad – prosinec 
      c) za období leden- únor 
      d) za období březen – duben 
      e) za období květen - červen 
 
 

VI. 
Ustanovení společná a závěrečná 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 
 
2. Veškeré změny této smlouvy budou v písemné formě. 
 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom z nich. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________     ____________________ 
        zástupce školy                                zástupce klienta 
    Radmila Procházková   
 

Datum: 13.9.2021     Datum: 13.9.2021  


